A garantia dos aparelhos deverá ser de, no mínimo, 01(hum) ano. 
Obs. 3: Os equipamentos deverão ser novos e vir acompanhados com seus discos de instalação 
e manuais.  

DO PREÇO  

CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de 
R$ 2.752,30 (dois mil setecentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos), referentes aos itens 
03, 04, 05, 07 e 09. 

DA FORMA DE ENTREGA E PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA: 
- Os produtos deverão ser entregues na Prefeitura Municipal de Santa Tereza/RS, localizada na Av. 
Itália, nº 474, Bairro Centro, no Setor de Almoxarifado, com a servidora Sra.